
Prodej bytu 3+kk s terasou, 90 m², Uherské
Hradiště - Zelené náměstí

Naše společnost Vám nabízí na prodej nadstandardní byt 3+kk s
podlahovou plochou 90 m² + terasa o velikosti 60 m² v centru
města Uherské Hradiště - Zelené náměstí. Bytová jednotka se
nachází v nejvyšším patře bytového domu s výtahem. Jedná se o
velmi prostorný byt, který je rozdělen na dva samostatné pokoje,
obývací  pokoj  společně  s  kuchyňskou  linkou,  koupelnou  a
samostatnou toaletou. Dále se na velmi vzdušné chodbě nachází
šatní  skříně  a  místnost,  která  byla  doposud  využívána  jako
prádelna.  Největší  devízou  bytu  je  jeho  umístění  a  velmi
prostorná střešní terasa o rozměru 60 m². K dispozici je i sdílený
sklep na patře a parkování je zde možné přímo před domem.
Více informací Vám rádi poskytneme na telefonu nebo emailu.
Prohlídky možné po předchozí telefonické domluvě.

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 3+kk
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 90m2

Plocha parcely: 150m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

7 990 000,00 Kč /
nemovitost

Ondřej Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

